
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

18 июля 2012  года                                                                          № 429  

 

О внесении изменений в Постановление Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

от 19.10.2005г №70 «Об утверждении Положения о 

системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности 

и об утверждении границ зон на территории Катав-

Ивановского муниципального района» 

 

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд", Уставом Катав-Ивановского 

муниципального района, Решением Собрания депутатов « Об утверждении 

Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за 

исполнением муниципального заказа в Катав-Ивановском муниципальном районе»,   

Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района  

РЕШАЕТ: 

1.Внести изменения в приложение 1 Постановления Собрания  депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района от 19.10.2005г №70 «Об утверждении 

Положения  о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход 

для отдельных видов деятельности и об утверждении границ зон на территории 

Катав-Ивановского муниципального района», изложив зону №2 в следующей 

редакции: 

«-ул.Свердловская с №1 по №23, с № 2 по №48 

  -ул.Караваева с №41 по №45, с №34 по №46 

  -ул.Фигичева 

  -ул.Д.Тараканова с №1 по №27 

  -ул.Д.Тараканова с №59 по №161, с № 60 по № 144 

  -ул.Ленина с №23 по № 177, с № 32 по № 174 

  -ул.Ст.Разина с №115 по № 173, с №60 по № 122 

  -ул.Красноармейская с №57 по № 87, с №72 по № 102 

  -ул.Майская площадь с №31 по № 97, с № 30 по №124 

  -ул.Красноуральская с №1 по №101, с №2 по №  90 

  -ул.Пугачевская с №75 по № 107, с № 76 по № 108 

   ул.Ленинградская» 

2.Данное Решение опубликовать в газете «Авангард» 

 

 

Глава Катав-Ивановского муниципального района                                  Е.Ю.Киршин 


